
	
		
			
				
					
						
							Toggle Navigation
							
							
							
						
						
							DOM ZDRAVLJA Ploče

						

					

						Naslovnica
	O nama
	Natječaji i javna nabava
	Dokumentacija
	Kontaktiraje nas


				

			

	
		
			
				Zdravstvena zaštita u okviru standarda, realnih resursa i postojećih kapaciteta

			

		

	





	
		
			
				
					

	
					
								Natječaji i javna nabava 

				NATJEČAJ za prijam u radni odnos
				
					
						3. travnja 2024. Na temelju članka 30. Statuta Doma zdravlja Ploče, ravnatelj Doma zdravlja Ploče, raspisuje NATJEČAJ za prijam u radni odnos: Putem priloga možete preuzeti dokumentaciju. Prilozi sadržaju: DZPL_Natječaj za prijam u radni odnos_030424 Read more...					

				

				
					By dzploce, 7 dana ago 				

			

		



	
					
								Natječaji i javna nabava 

				NATJEČAJ za prijam u radni odnos – Doktor medicine
				
					
						Na temelju članka 30. Statuta Doma zdravlja Ploče, ravnatelj Doma zdravlja Ploče, raspisuje NATJEČAJ za prijam u radni odnos: Doktor medicine – 1 izvršitelj, na neodređeno vrijeme (m/ž) za rad u ordinaciji opće/obiteljske medicine Doma Read more...					

				

				
					By dzploce, 2 mjeseca ago 				

			

		



	
					
								Natječaji i javna nabava 

				ODLUKA O PONIŠTENJU NATJEČAJA
				
					
						Na temelju članka 30. Statuta Doma zdravlja Ploče, ravnatelj Doma zdravlja Ploče donosi ODLUKU O PONIŠTENJU NATJEČAJA za prijam u radni odnos: bjavljenog 1. 12. 2023. u NN br. 143. Dom zdravlja Ploče Prilozi sadržaju: Read more...					

				

				
					By dzploce, 3 mjeseca ago 				

			

		



	
					
								Natječaji i javna nabava 

				Natječaj za prijam u radni odnos – Medicinska sestra/teh. u sanitetskom prijevozu i Zdravstveni radnik u sanitetskom prijevozu
				
					
						Na temelju članka 30. Statuta Doma zdravlja Ploče, ravnatelj Doma zdravlja Ploče, raspisuje NATJEČAJ za prijam u radni odnos: Probni rad traje 3 (tri) mjeseca. Putem priloga sadržaju možete preuzeti potrebnu dokumentaciju. Prilozi sadržaju: 3124_231129115700_001 Read more...					

				

				
					By dzploce, 4 mjeseca ago 				

			

		



	
					
								Natječaji i javna nabava 

				Natječaj za prijam u radni odnos – Dentalni asistent
				
					
						Na temelju članka 30. Statuta Doma zdravlja Ploče, ravnatelj Doma zdravlja Ploče, raspisuje NATJEČAJ za prijam u radni odnos: Uvjeti za radno mjesto pod 1: Dokumentaciju za potrebe Natječaja možete preuzeti putem priloga sadržaja. Prilozi Read more...					

				

				
					By dzploce, 11 mjeseci ago 				

			

		



	
					
								Natječaji i javna nabava 

				Odluka o odabiru kandidata za prijem u radni odnos
				
					
						Odluka o odabiru kandidata za prijem u radni odnos po Natječaju br. 299 objavljenom u NN br. 08/2023, raspisanom sukladno članku 24. Temeljnog kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u javnim službama (NN 128/17, 47/18, Read more...					

				

				
					By dzploce, 1 godina ago 				

			

		



	
					
								Natječaji i javna nabava 

				Natječaj za prijam u radni odnos – Medicinska sestra/tehničar
				
					
						Na temelju članka 30. Statuta Doma zdravlja Ploče, ravnatelj Doma zdravlja Ploče, raspisuje NATJEČAJ za prijam u radni odnos: Probni rad traje 3 (tri) mjeseca Putem priloga možete preuzeti potrebne dokumente. Prilozi sadržaju: 2165_230118104630_001 (661 Read more...					

				

				
					By dzploce, 1 godina ago 				

			

		



	
					
								Natječaji i javna nabava 

				Odluka o odabiru kandidata za prijam u radni odnos
				
					
						Odluku o odabiru kandidata za prijam u radni odnos po Natječaju br. 4274 objavljenom u NN br. 65/2022 možete preuzeti putem priloga sadržaja. Prilozi sadržaju: Odluka o odabiru kandidata za prijam u radni odnos po Read more...					

				

				
					By dzploce, 2 godine ago 				

			

		



	
					
								Natječaji i javna nabava 

				Natječaj za prijam u radni odnos zdravstvenog radnika u sanitetskom prijevozu
				
					
						Na temelju članka 30. Statuta Doma zdravlja Ploče, ravnatelj Doma zdravlja Ploče raspisuje NATJEČAJ za prijam u radni odnos: zdravstveni radnik u sanitetskom prijevozu – vozač – 1 izvršitelj, na neodređeno vrijeme (m/ž). Probni rad traje Read more...					

				

				
					By dzploce, 2 godine ago 				

			

		



	
					
								Natječaji i javna nabava 

				Natječaj za prijam u radni odnos na određeno vrijeme radi obavljanja pripravničkog staža
				
					
						Na temelju članka 30. Statuta Doma zdravlja Ploče i konačnog Plana prijema pripravnika u 2022. godini Dom zdravlja Ploče raspisuje NATJEČAJ za prijam u radni odnos na određeno vrijeme radi obavljanja pripravničkog staža. dentalni asistent, Read more...					

				

				
					By dzploce, 2 godine ago 				

			

		


	
		Navigacija objava

		1
2
…
5
Sljedeće

					

							

		

	

	
			
				
					
						
															Subscribe to our Newsletter

																						Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua.

													

						
							
								
									
										
																					

									

								

							

						

					

				

			
			
					
					
						
							
								
																	
									Korisne poveznice
			
			HZZO - Liste narudžbi i otkazivanje narudžbe
Ministarstvo zdravlja | Hrvatski zavod za zdravstveno osiguranje |  Centralni informacijski zdravstveni sustav 

		


		
									

																									
												

		
									

																									
									˙

				
					Pretraži:
					
				
				
			

									

																

							

						

						

							Naslovnica
	O nama
	Natječaji i javna nabava
	Dokumentacija
	Kontaktiraje nas

												
							C.2017. Dom zdravlja Ploče | developed & hosted by lukoc.it | didagraphy						

											

				
		

	





